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AYDIN TÖMER’DE ONLİNE DERSLER DEVAM EDİYOR! 

 

 

 

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını dolayısıyla üniversiteler eğitimlerine online olarak 

devam etmektedirler. Bu noktada Aydın TÖMER’de online Türkçe derslerine başlamış bulunmaktadır. 
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Aydın TÖMER öğrencileri ve öğretmenleri kısa sürede online eğitime uyum sağladılar. 
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Aydın TÖMER öğretmenleri online eğitime uygun olarak hazırladıkları materyaller sayesinde dersleri 

daha öğretici ve eğlenceli hâle getirmeyi başardılar. 
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Aydın TÖMER’de online Türkçe dersleri oldukça verimli bir şekilde devam ediyor. 
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Öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 
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PANDEMİ SÜRECİNDE TÜRKÇE ÖĞRETİMİ GÜÇ KAZANDI! 

 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi, Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, (AYDIN TÖMER) 

tarafından Covid-19 sürecinde 60’a yakın çevrimiçi Web seminerleri düzenlenerek Türkçe 

öğretiminin ve akademik toplantıların sürdürülebilirliğine vurgu yapıldı. 

Aydın TÖMER öncülüğünde yaklaşık 3 aydır devam eden çevrimiçi Web seminerlerine Türkçe öğretimi 

alanında duayen olan birçok akademisyen konuk oldu. Gerek yurt içinden gerekse yurt dışından katılım 

sağlayan akademisyenlerimiz, öğretmen ve öğrencilerle buluşma imkânı bularak farklı konularda Web 

seminerleri gerçekleştirdiler. 

YAPILAN SEMİNERLERE YOĞUN İLGİ! 

Aydın TÖMER Web Seminerleri kapsamında gerçekleşen akademik oturumlara lisans öğrencilerinin 

yanı sıra, üniversitelerin çeşitli bölümlerinde görev yapan akademisyenler ve öğretmenler de katıldı. 

Yaklaşık bir buçuk saat süren seminerlerde konuşma yapan akademisyenlere, dinleyiciler tarafından 

çeşitli sorular sorularak akademik oturumların değerlendirilmesi yapıldı. Pandemi sürecinden önce 

farklı üniversitelerin ev sahipliğinde gerçekleşen paneller, konferanslar ve seminerler COVİD-19 

nedeniyle gerçekleşemeyeceği için online olarak yapılan seminerlere katılımcılar yoğun ilgi gösterdi. 

TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK UZAKTAN ÖĞRETİMİ VE ALANDA GÖREV YAPAN HOCALARIN 

TECRÜBELERİNİ PAYLAŞMASI BU SÜREÇTE DAHA ETKİLİ OLACAK! 

İAÜ TÖMER Müdürü Dr. Emrah BOYLU’nun moderatörlüğünü yürüttüğü seminerlerde konuşmacıların 

en çok değindiği konular ise; COVİD-19 sürecinde Türkçenin uzaktan öğretimi için yapılan çalışmalar, 

öğretimde uygulanabilecek güncel dijital uygulamalar, uzaktan eğitimde ölçme ve değerlendirmenin 

yapılabilirliği, ikinci dil edinim, sözcük varlığı, etkili iletişim oldu.  Bu ve benzeri konularda seminer 

veren akademisyenlerimizin tecrübelerini paylaşması da katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi. 

Akademik oturumların bu süreçte verimli bir şekilde devam edeceği her seminer sonunda duyuruldu.  
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YURT DIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI (YTB) DENETİM 
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Aydın TÖMER olarak Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde online seminerler 

düzenliyor ve alanla ilgili seminerlere katılıyoruz. 
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 Online seminerler araştırmacıları, öğretmenleri, öğrencileri kısacası alana ilgi duyan 

herkesi bir araya getirmeyi başarıyor. 
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 Online seminerlere katılımcı sayısı da her geçen gün artıyor. 
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 Online seminerler oldukça verimli bir şekilde devam ediyor. 

  

 Daha fazlası için İnstagram hesabımızdan bizleri takip edin: tomerseminer 
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HAZİRAN AYI ONLİNE TÜRKÇE KURSUMUZ BAŞLADI! 
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PANDEMİ ÖNCESİ VE SONRASI TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK ÖĞRETİMİ 

 

 “Pandemi Öncesi ve Sonrası Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi”ne dair merak 

edilen soruları Aydın TÖMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Emrah BOYLU yanıtladı. 

16 
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İNSTAGRAM İÇERİK AKIŞI 

11.05.2020-15.05.2020’de düzenlenen Tik-Tok Yarışması afişimiz. 

Tik- Tok yarışması düzenlendi. En iyi video çeken üç öğrencimiz seçildi. Yapılan videolar paylaşıldı. 
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13.05.2020’de başlayan Koronavirüs genel paylaşım afişlerimiz. 

Koronavirüs dönemine yönelik bilgilendirme amaçlı paylaşımlara başlandı. 

15.05.2020’de başlayan Oyunlarla Türkçe afişimiz. 

Online eğitime yönelik hazırlanan “Oyunlarla Türkçe” derslerine başlandı. 
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Yemek ve şarkı yarışmalarımızın afişleri. 

‘’Aydın Tömer Şefini Arıyor’’ isimli yemek yarışması düzenlendi. Türkçe Karaoke Yarışması düzenledi. Katılan öğrencilerimiz 

arasından seçilen bir öğrencimizin videosu sosyal medyada yayınlandı.  En iyi 3 öğrencimizin yaptığı yemek videoları 

paylaşıldı.  

Türkçe Karaoke Yarışması düzenledi. Katılan öğrencilerimiz arasından seçilen bir öğrencimizin videosu sosyal medyada 

yayınlandı. 

 

 
19 



  

Sayı 23 / Nisan-Mayıs-Haziran 2020  

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  

TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

Sohbet ve Müzik Gecesi programlarımızın afişleri. 

Sohbet gecelerinde her hafta bir okutmanımız öğrencilerimizle Türkçe öğrenme serüvenleri ve Türkiye’deki tecrübeleri 

üzerine keyifli sohbetler gerçekleştirdi.  

Öğrencilerimizin ve profesyonel müzisyenlerin canlı performanslarıyla her hafta müzik gecesi etkinliği yapıldı. 
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Yemek yarışmasını kazanan öğrencilerimizin görüntüleri 
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27.05.2020  Müzik Gecesi 05.06.2020 Sohbet Gecesi 

19.06.2020  Sohbet Gecesi 22.05.2020  Sohbet Gecesi 
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17.05.2020  Müzik Gecesi 15.05.2020  Sohbet Gecesi 
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